СОВЕТ

Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

23.06.2015г № 17 НПА

О присвоении улице Центральная деревни Прилив почетного имени Валентина Ивановича Волкова.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, ходатайства СПК (колхоз) «Перемиловский» с целью увековечивания памяти В.И.Волкова, внесшего неоценимый вклад в развитие колхоза «Россия», Совет Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района РЕШИЛ:
1.Присвоить улице Центральная деревни Прилив Перемиловского сельского поселения почетное имя Волкова Валентина Ивановича, без внесения изменений в адресную часть.

          2. Опубликовать настоящее решение в « Вестнике Перемиловского сельского поселения», разместить на официальном сайте Перемиловского сельского поселения ( http:/peremilovo-adm. /ru/).

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                               Г.Б.Неглядимова

«23» июня 2015 года

              М.П.